	Naam
	Organisatie
	Adres
	Opmerkingen

	Baldé, Kees
	CBS
	c.balde@cbs.nl
	

	Beek, Joel van der
	EconoVision


	jb@econovision.nl
	

	Biesta, Dick
	Cursus FGD
	dick.biesta@casema.nl
	

	Bleys, Brent
	VUB
	brent.bleys@hogent.be
	Inleider

	Boer, Bart de
	PDSE
	barteld.de.boer@ziggo.nl
	Organisator/inleider

	Cup - van Etten, Yvonne
	Cursus FGD, vormgever
	yvonnecup@upcmail.nl
	

	Fountain, Antonie
	Stop the Traffik
	antonie@stopthetraffik.nl
	

	Hanemaaijer, Aldert
	PBL
	aldert.hanemaaijer.[antispam].@pbl.nl
	

	Hobbelt, Michiel
	Cursus FGD, Sociaal-psycholoog
	hobbelt@netscape.net
	

	Hogenhuis, Christiaan
	PDSE
	ct.hogenhuis@stichtingoikos.nl
	

	Hoogenboom, Quintijn
	WVN
	q.hoogenboom@antenna.nl
	Inleider

	Hudig, Kees
	PDSE
	keesstad@xs4all.nl
	Verslag

	Hueting, Roefie
	Stichting DNI
	rhig@hetnet.nl
	Inleider

	Jongh, Paul de
	WVN
	pauldejongh@hetnet.nl

	

	Juffermans, Jan
	PDSE
	j.juff@zonnet.nl
	Organisator/inleider

	Keune, Lou
	PDSE
	a.w.m.keune@uvt.nl
	Organisator

	Kijne, Rix
	WVN
	rixkijne@hotmail.com
	

	Lyklema, Hans
	WVN
	w.en.hlyklema@hetnet.nl
	

	Mansvelt, Jan Diek van
	
	JanDiek@vanMansvelt.nl
	Vanaf ca 12.30

	Pronk, Jan
	
	pronk333@planet.nl
	Dagvoorzitter

	Stolwijk, Herman
	CPB
	H.J.J.Stolwijk@cpb.nl
	

	Tilburg, Rens van
	SOMO
	r.van.tilburg@somo.nl
	Onzeker

	Wagemans, Mathieu
	InnovatieNetwerk
	m.c.h.wagemans@innonet.agro.nl
	Onvoorziene omstandigheden voorbehouden zal ik er zijn.

	Wees, Ruud van
	WVN
	vanwe100@planet.nl
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